
 
 

РЕШЕНИЕ № 83 
20.05.2024 год. 

 
Преобразуване на Начално училище „Васил Левски“ в основно училище, по смисъла 
на чл. 38, ал. 1 от Закон за предучилищното и училищното образование, от началото 

на учебната 2024/2025 година  
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 312, ал. 6, във връзка с чл. 312, 
ал. 1 и чл. 311, ал. 1 от Закон за предучилищното и училищното образование, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Дава съгласие Начално училище „Васил Левски“, гр. Габрово, да бъде 
преобразувано, чрез промяна на вида по чл. 38, ал. 1 от начално в основно училище от 
началото на учебната 2024/2025 година. 

 
Приложение: 1. Заявление с вх. № РД-05-01-10/12.01.2024 г. 
    2. Протокол от работата на междуведомствена комисия, сформирана със  
        Заповед № 476 на кмета на Община Габрово. 
 
 
 
Гласуване:  
За – 15  Против – 2  Въздържали се – 14 
Не се приема. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Н. Коева/ 

 
 


